28

[image: image1.png]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.08.2019г. г. № 47
г. Красноуфимск

Об отмене постановления главы   МО

Красноуфимский             округ           от

05.03.2014г №31           «О разработке и
утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 г. № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», в целях единого подхода к разработке и утверждению административных регламентов предоставления муниципальных услуг, руководствуясь статьями 26,31 Устава МО Красноуфимский округ
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Постановление  главы  МО Красноуфимский  округ  от 05.03.2014г №31  «О разработке и утверждении   административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» признать утратившим силу.
2. Администрации МО Красноуфимский округ разработать Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами Муниципального образования Красноуфимский округ.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за     собой.
Глава МО

Красноуфимский округ

             О.В.Ряписов